


Auszug aus Bauvorhaben in Vorbereitung und bereits im Bau:
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Kaffeemihle in GroBhansdorf
Bauhaus in Duvenstedt
Kaufmannsvilla — Hochkamp
Kaufmannsvilla in GroBhansdorf
Kaffeemuhle in Langenhorn
Bauhaus in Hannover mit Vollkeller
Kaufmannsvilla in Rissen
Satteldachhaus in Schiphorst
Satteldachhaus in Kastorf

. Satteldachhaus in Heidekamp/ Reinbek

. Satteldachhaus in Wellingsbiittel

. Bauhaus in Sasel

. Stadtvilla in Sasel

. Stadtvilla in GroBhnasdorf

. Bauhaus in Volksdorf — Immenschuur

. Bauhaus in Sasel - 550.000,- €

. Mehrfamilienhaus in Volksdorf (Bauhaus)
. Mehrfamilienhaus in Volksdorf (Bauhaus)
. Einfamilienhaus in Brunsbek ( Stadtvilla )
. Bauhaus in Bad Schwartau

800.000,-€
780.000,- €
980.000,- €
970.000,- €
600.000,- €
1,1 Mio

1,3 Mio

500.000,- €
460.000,- €
390.000,- €
908.000,- €
900.000,- €
750.000,- €
620.000,- €
600.000,- €

1,7 Mio
1,8 Mio
550.000,- €
950.000,- €



